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NOTIFICACIÓ DE LA PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR PER LA 
COBERTURA TEMPORAL D’UN LLOC TREBALL DE TÈCNIC/A DE TURISME 
DEL CONSORCI DE PROMOCIÓ TURÍSTICA DEL PENEDÈS PER 
CONCURS DE MÈRITS 
 
 
A Vilafranca del Penedès, a les 09:00 hores del dia 5 d’ octubre de 2017, els membres 
que integren el tribunal qualificador de la convocatòria G4010_2017_0001 s’han reunit 
a la sala de vidre d’aquesta corporació a l’efecte d’avaluar la  selecció per concurs de 
mèrits la cobertura temporal d’un lloc de treball de Tècnic/a Mitjà/na adscrita al 
Consorci de Promoció Turística del Penedès, que cooperarà estretament amb 
ajuntaments i projectes intermunicipals. 
 
Atès que el procés es regeix per les bases específiques aprovades per la Assemblea 
del Consorci de Turisme del Penedès a 20 de juliol de 2017 del concurs de mèrits per 
la cobertura temporal d'un lloc de treball de Tècnic/a de Turisme del Consorci de 
Promoció Turística del Penedès així com la convocatòria. Publicades al BOP Dimarts, 
8 d'agost de 2017 i al DOGC el 21 d’agost de 2017 amb número Núm. 7437.  
 
 
President/a:  

 
Sra. Pilar Yagüe Pérez, cap del servei de Promoció Turística de l’Ajuntament de 
Vilafranca del Penedès. 
 
Vocals: 
 
Sra. Núria Sala Rius, Directora del Consorci de Promoció Turística del Penedès. 
 
Sra. Immaculada Laborda Mas, regidoria de Dinamització Econòmica, Comerç i 
Turisme de l’Ajuntament de Cubelles. 
 
Observadors: 
 
Sr Manel Moris Huerta, com a representant de l’empresa  
Sra. Carlota Julià Arroyo  com a representant del Comitè d’empresa 
 
 
Ha actuat com a secretari del tribunal el senyor Xavier Rodado Honorato.  
 
Es declara constituït el tribunal qualificador atès que el nombre de membres assistents 
no és inferior al quòrum mínim establert.  
 

FASE III 

Els candidats que van superar la puntuació de 6 punts en la fase de concurs passen a 
l’entrevista personal que es fonamentarà en els aspectes curriculars dels aspirants, 
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motivació per al lloc, aspectes actitudinals necessàries per al lloc amb una puntuació 
màxima de 6 punts.  
 
Dels dotze aspirants que han superat la fase II s’han presentat a la fase III entrevista 
deu i las puntuacions han estat les següents: 
 

NOMS I COGNOMS Nº REG PUNTUACIÓ 

MCM 2017/6756 4 

JTH 2017/6898 5,1 

CCF 2017/6903 5,8 

DGP 2017/6946 4,7 

JAPA 2017/6842 5,1 

RRL 2017/6783 4,2 

SVC 2017/6739 3,8 

MRP 2017/6817 3,2 

VOE 2017/6676 3 

JAG 2017/6894 4,5 

 
La valoració final ha resultat de sumar les puntuacions obtingudes en les diferents 
fases per cadascun dels/de els/les aspirants.  
 

NOMS I COGNOMS Nº REG 
FASE I FASE II PUNTUACIÓ 

FINAL 

MCM 2017/6756 11 4 15 

JTH 2017/6898 10,35 5,1 15,45 

CCF 2017/6903 10,2 5,8 16 

DGP 2017/6946 10 4,7 14,7 

JAPA 2017/6842 9,8 5,1 14,9 

RRL 2017/6783 9,35 4,2 13,55 

SVC 2017/6739 9,2 3,8 13 

MRP 2017/6817 9,2 3,2 12,40 

VOE 2017/6676 9 3 12 

JAG 2017/6894 8 4,5 12,5 

 
En conseqüència el tribunal ha proposat per unanimitat per a la cobertura temporal 
d’un lloc de treball de Tècnic/a Mitjà/na adscrita al Consorci de Promoció Turística del 
Penedès, que cooperarà estretament amb ajuntaments i projectes intermunicipals, 
com a personal laboral temporal, a la senyora: 
 
 

CCF 2017/6903 

 

Transcorregut el termini de presentació de documents, l'òrgan competent procedirà a 
la seva contractació, d'acord amb la legislació vigent en matèria laboral. En el 
contracte s'establirà, en el seu cas, el temps del període de prova de 6 mesos per a 
confirmar l’adequació de l’aspirant al lloc de treball. 
S’estableix una borsa de treball per reposicions per baixes o per substitucions en 
efectius de categories similars a l’objecte de la convocatòria conformada pels aspirants 
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que hagin superat totes les proves del procés selectiu i ordenat per rigorós ordre de 
puntuació. 
 
Aquesta borsa de treball tindrà una validesa de 2 anys des del dia de la realització del  
present procés selectiu, prorrogables 1 any més. 
 
 

JTH 2017/6898 15,45 

MCM 2017/6756 15 

JAPA 2017/6842 14,9 

DGP 2017/6946 14,7 

RRL 2017/6783 13,55 

SVC 2017/6739 13 

JAG 2017/6894 12,5 

MRP 2017/6817 12,4 

VOE 2017/6676 12 

JTH 2017/6898 15,45 

 
 
 
Vilafranca del Penedès, 5 d’octubre de 2017 
 
 


